a) Aquisição de serviços para o aluguer, montagem e desmontagem de iluminação de

natal — Município de Moimenta da Beira 2018.

b) Aquisição de serviços para o aluguer, montagem e desmontagem de garrafa de

Espumante Terras do Demo em 3D.

Estima-se que o custo a suportar seja cerca de 16.550,00 € (dezasseis mil quinhentos e

cinquenta euros), acrescido de IVA, à taxa legal em vigor.

Submete-se à consideração superior a autorização para a aquisição do serviço referido.

Escolha do tipo de procedimento:

Propõe-se, face ao valor estimado, a aplicação do Procedimento de Ajuste Direto, de acordo